Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 31 de janeiro de 2024

Página 1 de 38  Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

ATA E RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA

LICITAÇÃO Nº. 0004/2023
MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA

Órgão Realizador do Certame:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Chamada Pública Nº 004/2023 - para cadastro de demonstração de interesse na ocupação e uso de ponto comercial do
tipo quiosque na Praça Pública localizada às margens da PB-420, na Avenida João Agripino Filho, em frente ao estádio
municipal “O GAVIÃO”, do Município de Cachoeira dos Índios -Paraíba.

A Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios - Avenida Governador João Agripino, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira

dos índios - PB, CNPJ nº 08.923.997/0001-63, neste ato representada pelo Prefeito Allan Seixas de Sousa, Brasileiro, divorciado,
Empresário, residente e domiciliado na Rua Josepha Lucena Pereira, 36 - Dr. Epitácio Leite Rolim - Cajazeiras - PB, CPF nº
042.740.214-08, Carteira de Identidade 2.721.869 SSP/PB, no uso de suas prerrogativas legais, torna público o resultado
preliminar do Edital de Chamamento Público nº 004/2023. Conforme o Edital os participantes ou qualquer interessado poderá
interpor recursos até às 23:59 horas do dia 07 de fevereiro de 2024, sendo assegurada a obtenção de cópia dos elementos dos
autos indispensáveis à defesa de seus interesses, preferencialmente por via eletrônica. Cabe ao recorrente indicar expressamente
o(s) nome(s) do(s) arquivo(s) inserido(s) na ocasião da apresentação da inscrição que eventualmente contenham as informações
necessárias para embasar o recurso. Os recursos deverão ser apresentados por meio do e-mail cplpmcindios@gmail.com, ou
pessoalmente no endereço: Sala de Licitações, Avenida Governador João Agripino, nº 20, Bairro Antônio Leite Rolim, indicando
no campo ASSUNTO: “Recurso Edital CP 004/2023 – <Nome do recorrente>”.

Cachoeira dos Índios-PB, em 31 de janeiro de 2024.

Allan Seixas de Sousa
Prefeito

Elisangela Maria da Silva
Secretaria Municipal de Planejamento

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 31 de janeiro de 2024

Página 2 de 38  Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0004/2023

Inscrito Quiosque Resultado

Aélida Pereira de Oliveira 01 Habilitado/Credenciado

Adson Keven de Sousa 02 Habilitado/Credenciado

Ângela Maria Alves Rodrigues 03 Habilitado/Credenciado

Josefa Lucineuda de Sousa Coelho 04 Habilitado/Credenciado

Keylla Alves dos Santos 05 Habilitado/Credenciado

*A localização de cada quiosque foi selecionada de acordo com a ordem de credenciamento, considerando que não houve
número excedente de credenciados ao número de quiosques disponíveis na chamada.